
 

 

APSTIPRINU 

Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums” 

direktores vietniece mācību darbā 

    G. Šmaukstele 

2020. gada   _____. janvārī 

 

Pedagogu konsultāciju  
 GRAFIKS 

2019./2020. mācību gada II semestrim 

Vispārizglītojošie mācību priekšmeti 
Nr.p.k. Vārds, 

uzvārds 

Telpas Nr. Nedēļās diena/ Laiks ( no – līdz) 

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena 

1.  Agte  

Ināra 

M 501a 08.00 – 08.40 08.00 – 08.40 8.00 – 8.40   

2.  Atroščenkova 

Jeļena*** 

M 210 15.35 – 16.25 

Katra mēneša 2. nedēļā 

nedēļā gatavošanās CE 

 17.00 – 17.40 

 

15.35 – 16.15  

3.  Auniņa  

Aija**** 

M 404  8.00 – 8.40 

Katra mēneša 3. nedēļā 

gatavošanās CE 

 15.30 – 16.10  

4.  Ausekle  

Lauma 

M 306  8.00 – 8.40 15.30 – 16.10   

5.  Bakajevs  

Juris 

M 505   15.30 – 16.10   

6.  Baltuseviča  

Dana 

N 113   16.00 – 16.30   

7.  Barabanščikova 

Kristīne 

N 308 17.00 – 17.40     

8.  Baune  

Ērika 

N 310 vai  

N 324 

  8.10 – 8.30*   15.25 – 16.35 

9.  Bitsadze  

Inga 

N 305 17.00 – 17.40     



2 

 

10.  Blekte  

Ģirts 

N 325    15.25 – 16:05  

M 503     15.25 – 16.05 

11.  Bļodniece 

Leolita 

Sporta zāle 

(Nīcgales 

ielā) 

15.30 – 16.10  15.30 – 16.10*   

12.  Bogotā  

Marita 

N 405V   17.00 – 18.00 

 

  

13.  Bračs  

Vladislavs  

M 307     14.00 – 15.00 

14.  Brauns  

Didzis 

Sporta zāle 

(Nīcgales 

ielā) 

8.00 – 8.40  8.00 – 8.40   

15.  Buimistere  

Alla** 

M 504  8.00 – 8.40 8.00 – 8 40 

katra mēneša 1. 

nedēļā gatavošanās 

CE matemātikā 

  

16.   Buivide-

Moskovkina 

Žanna*** 

N 305V  8.00 – 8.40 8.00 – 8.40 

15.35 – 16.15 

Katra mēneša 2. 

nedēļā gatavošanās 

CE angļu valodā 

  

17.  Bušiene  

Jūrate** 

N 316   15-35 – 17.00 vai 

pēc iepriekšējas 

vienošanās 

Katra mēneša 1. 

nedēļā gatavošanās 

CE matemātikā 

  

18.  Dreimanis 

Kārlis 

M 407   15.30 – 16.10   

19.  Dunajeva  

Ilonda 

M 506   8.00 – 8.40  

17.00 – 18.00  

  

20.  Ezerietis 

Raimonds 

***** 

N 302     8.00 – 8.40 

Katra mēneša 

4. nedēļā 

gatavošanās CE 



3 

 

21.  Gorkina  

Ingrīda 

N 310 8.00 – 8.40 15.30 – 16.30  8.00 – 8.40  

22.  Gribule  

Sanita 

M 412 17.00 – 18.00 17.00 – 18.00 17.00 – 18.00   

23.  
Griškjāne 

Kristīna*** 

M 507 15.35 – 16.15   15.35 – 16.15 

Katra mēneša 2. nedēļā 

gatavošanās CE 

 

24.  Gūtmane 

Zenta***** 

M 506  15.30 – 16.30 

Katra mēneša 4. nedēļā 

gatavošanās CE 

 15.30 – 16.30  

25.  Jakušenoka  

Alīna 

M 215a  11.50 – 12.20* 11.50 – 12.20* 11.50 – 12.20* 16.30 – 17.30 

 

26.  Jermaka  

Solvita 

N 305 15.30 – 16.00   8.10 – 8.40  

27.  Kurlovics 

Andris** 

N 317   8.00 – 8.40 

17.00 – 17.30 

8.00 – 8.40 

Katra mēneša 1. nedēļā 

gatavošanās CE 

matemātikā 

 

28.  Legzdiņa  

Aina 

Sporta zāle 

(Nīcgales 

ielā) 

 8.00 – 8.40 8.00 – 8.40   

29.  Legzdiņa  

Dace 

N 327  8.00 – 8.40    

30.  Līduma  

Laila 

N2 D 

 

 8.00 – 8.40 8.00 – 8.40   

31.  Livmane Gertrūde M 408   17.10 – 18.00 

 

 14.00 – 15.30* 

 

32.  Meldere  

Zanda 

Sporta zāle 

(Nīcgales 

ielā) 

 8.00 – 8.40  8.00 – 8.40  

33.  Paegle  

Edmunds 

M501, 

M505 vai 

N308, 

N310 - 

Skat.stund

15.30 – 16.40 15.30 – 16.40 15.30 – 16.40 Skat. izmaiņas 

konsultācijās Mykoob 

 



4 

 

u sarakstā 

 

34.  Pakse   

Ieva 

Skat.stund

u sarakstā 

vai pēc 

iepriekšēja

s 

vienošanās 

  15.35 – 16.15 15.35 – 16.15  

35.  Pelce  

Ņina 

M 204  15.30 – 16.30 15.30 – 16.30    

36.  Pļuščevska 

Veronika 

N 405 8.00 – 8.40  

16.00 – 17.25* 

  8.00 – 8.40* 

 

 

37.  Porahoņko 

Alīna** 

N 317 17.00 – 18.15 *Katra 

mēneša 1. nedēļā 

gatavošanās CE 

17.00 – 18.15    

38.  Purviņš  

Uldis 

M 505 8.00 – 8.40   15.30 – 16.00  

39.  Rutka 

Gundega**** 

M 413  15.40 – 16.20 

Katra mēneša 3. nedēļā 

gatavošanās CE 

8.00 – 8.40   

40.  Samuilika  

Inna** 

 8.00 – 8.40    15:30 – 17.00  

Katra mēneša 

1. nedēļā 

gatavošanās CE 

matemātikā 

41.  Sausnīte  

Ina  

M 410  8.00 – 8.40*   12.00 – 12.20*  

42.  Semeņuka  

Aelita 

M 307 8.00 – 8.40 15.00 – 15.40    

43.   Skudra  

Aija**** 

M 408 17.00 – 18.00 17.00 – 18.00  17.00 - 17.30 

Katra mēneša 3. nedēļā 

gatavošanās CE 

 

44.  Skutele  

Irēna 

M 204  8.00 – 8.40 17.00 – 17.40   

45.  Strīgelis Zigurds N 324 16.30 – 17.30     



5 

 

46.  Strupe 

Jānis 

M 502 8.00 – 8.40 8.00 – 8.40    

47.  Supe  

Irēna 

 

N 324    11.50 – 12.20*  

N 308     8.00 – 8.40 

17.05 – 17.25* 

48.  Šostaka  

Gaļina 

N 129 8.00 – 8.40 8.15 – 8.35    

49.  Trēziņa  

Lolita 

 

M 409   15.35 – 16.15   

50.  Višņevska  

Mārīte Zinta***** 

N 302 15.30 – 16.10 

Katra mēneša 4. nedēļā 

gatavošanās CE Latvijas 

un pasaules vēsturē 

15.30 – 17.00    

51.  Zaltāne 

Mārīte**** 

M 215 8.15 – 8.40  

Katra mēneša 3. nedēļā 

gatavošanās CE 

8.15 – 8.40 11.50 – 12.20*   

* Konsultācija  pēc pieprasījuma, iepriekš vienojoties. 

 

Skolotājiem, kam ir 2019./2020.m.g. CE 

**Katra mēneša 1. nedēļā konsultācija, gatavojoties  CE matemātikā 

***Katra mēneša 2. nedēļā konsultācija, gatavojoties CE angļu valodā. 

****Katra mēneša 3. nedēļā konsultācija, gatavojoties CE latviešu valodā. 

*****Katra mēneša 4. nedēļā konsultācija, gatavojoties CE Latvijas un pasaules vēsturē. 

 

 

Vispārizglītojošo  mācību priekšmetu   

nodaļas  vadītāja              M.Bogotā 

 
 


